（第１面）

行為届出（通知）書

令和  年  月  日

 大磯町長 殿

        届出者

(通知者)

            （氏名欄は、法人にあっては、名称及び代表者氏名を記入してください。）

 景観計画区域内において届出対象行為を行うので、必要な図書を添付して次のとおり届

け出ます（通知します）。

１ 行為の概要

地 区 の 区 分
□ 一般地区    （             地区）

□ 景観形成重点地区（       景観形成重点地区）

行為の場所(地名地番) 大磯町

用 途 地 域 □ 指定有り（        ）地域  □ 指定無し

大磯町まちづくり

条 例 の 手 続 き
□ 要  □ 不要

行 為 の 種 類

□ 建築物の新築、増築、改築若しくは移転、外観を変更す

ることとなる修繕若しくは模様替又は色彩の変更

□ 工作物の新設、増築、改築若しくは移転、外観を変更す

ることとなる修繕若しくは模様替又は色彩の変更

  □ 建築基準法の確認の申請が必要となる工作物

  □ 垣、さく、へい、防球ネットその他

  □ 鉄筋コンクリート造の柱、鉄柱その他

  □ 立体式自動車駐車施設

  □ 自転車駐輪施設

  □ 屋外に設置するコンテナ倉庫その他

  □ 屋外に設置する自動販売機

□ 都市計画法第４条第 12項に規定する開発行為

□ 駐車場、資材置き場その他の整備

□ 大磯景観資産に登録されている木竹の伐採

住所又は所在地
〒

氏     名

電 話 番 号

第３号様式（第６条関係）

（第２面）

設 計 者

住所又は所在地

 〒

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

電話番号

工 事 施 行 者

住所又は所在地

 〒

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

電話番号

行為着手予定年月日       年   月   日

行為完了予定年月日       年   月   日

備考 該当する項目の□にレ印を記入してください。

２ 良好な景観の形成のために特に配慮した事項

備考 景観チェックシート提出時からの変更点が分かるように記入してください。

（第３面）

３ 設計又は施行方法

建築物の新築、

増築、改築若し

くは移転、外観

を変更すること

となる修繕若し

くは模様替又は

色彩の変更

行 為 の 区 分
□ 新築  □ 増築  □ 改築  □ 移転

□ 修繕  □ 模様替  □色彩の変更

用 途

計 画 戸 数        戸

建 築 面 積        ㎡

延 べ 面 積        ㎡

敷 地 面 積        ㎡

高さ及び階数        ｍ        階建

構 造

素

材

及

び

色

彩

対 象 事 項 素  材
マンセル表色系による色彩計画

色相 明度 彩度

屋 根 材

外 壁 材

外 構

アクセント色

色彩の変更面積        ㎡

工作物の新設、

増築、改築若し

くは移転、外観

を変更すること

となる修繕若し

くは模様替又は

色彩の変更

行 為 の 区 分
□ 新設  □ 増築  □ 改築  □ 移転

□ 修繕  □ 模様替  □色彩の変更

種 類

高 さ        ｍ

構 造

築 造 面 積        ㎡

敷 地 面 積        ㎡

素

材

及

び

色

彩

対 象 事 項 素  材
マンセル表色系による色彩計画

色相 明度 彩度

仕 上 げ 材

アクセント色

色彩の変更面積        ㎡

（第４面）

都市計画法第４

条第 12 項に規

定する開発行為

予定建築物等の用途

区 域 の 面 積        ㎡

切土の高さ・面積        ｍ        ㎡

盛土の高さ・面積        ｍ        ㎡

擁 壁 の 高 さ        ｍ

擁壁の仕上げ

既 存 樹 木

樹種：

高さ：    ｍ

本数：    本

駐車場、資材置

き場その他の整

備

整備後の用途

区 域 の 面 積        ㎡

切土の高さ・面積        ｍ        ㎡

盛土の高さ・面積        ｍ        ㎡

擁 壁 の 高 さ        ｍ

擁壁の仕上げ

既 存 樹 木

樹種：

高さ：    ｍ

本数：    本

大磯景観資産に

登録されている

木竹の伐採

登 録 年 月 日

及び登録番号
    年   月   日   第    号

樹 種

本 数        本

代替植栽の有無
□ 有（樹種：        本数：    本）

□ 無

備考 該当する項目の□にレ印を記入してください。